CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo

CEP: 15.800-031 CNPJ: 51,840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cumprimento & execugdo orcamentaria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descrigio abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Eventlo Numero Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 279-000 1
Dala Emissdo Vencimenio -~ i Processo Nimero do Contrato Requisigéo Reserva
06/05/2022 .o’-/ )=
Licitagado Nro Licitagao Fonte de Recurso
10 - Outros/NZo Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS

Dotagao
Natureza da Despesa

Nro Reduzido  Classificacao Funcional

3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL

17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR

Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Razéo Social / Fornecedor CNPJ /CPF Banco Agéncia Conla Bancéria
1302 - DIEGO ARTHUR BORGES 432.198.128-05 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA
— Valores
Tolal de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.000,00 20.555,31 2.200,00 18.355,31
Historico
’_, Quantidads  Unidade Dascrindn Wator:tinitino Walor Total
1 1 Referente a adiantamento de viagem para a cidade de S&o Paulo no dia 2.200,00 2.200,00
13/05/2022, na ALESP e no escrilério do Deputado Federal,
acompanhado do Edil Marquinhos Ferreira e Marcos Leandro Cunha.
Total 2.200,00
— Por Extenso
***Dois Mil e Duzentos Reais***
SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
. : S Y
Pague ao Favorecido o valor pagoem: 1 3-03S -
especificado desta N Chequen 3 6. €I
g issA Empenho. ot
Responsavel pela Emissdo P Banco: c. E. F
Codigo Banco: . &Z-)
(X~
Contador //Presidente da Céyﬁra Tesour‘éiro

CER23200 - SMARapd Informética Ltda




Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CNPJ: 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cumprimento & execugao orgamentaria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descri¢io abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

Empenho
Tipo Evento Numero Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 279-000 1
Dala Emissdo Vencimento /rr P Processo Numero do Contrato Requisigio Reserva
06/05/2022 /05
Licitagao Nro Licilagda Fonle de Recurso
10 - Outros/Nao Aplicavel 1- RECURSOS PROPRIOS
— Dotagédo
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classificagdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1- ORCAMENTARIO
— Credor
Razao Social / Fornecedor CNPJ /CPF Banco Agéncia Conta Bancaria
1302 - DIEGO ARTHUR BORGES 432.198.128-05 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.000,00 20.555,31 2.200,00 18.355,31
— Histérico
ey O Ndade Unidade Descricds Valor binitado falor Total
1 1 Referente a adiantamento de viagem para a cidade de Sdo Paulo no dia 2.200,00 2.200,00
13/05/2022, na ALESP e no escritorio do Deputado Federal,
acompanhado do Edil Marquinhos Ferreira e Marcos Leandro Cunha.
Total 2,200,00
Por Extenso
***Dois Mil e Duzentos Reais***
SEQAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
. ). 332
Pague ao Favorecido o valor Pago em: Ao O_S e
especificado desta Nota de Chequere: 32 6- 0T
: i Empenho. 22
Responsavel pela Emissdo P Wl T c. €. ~ 5
s J Cadigo Banco: > 2
//7 /
Contador Presfdent(}a}‘éérﬁra Tesoureiro

Declaro(amos) para os devidos fins, qué recebi(e
correspondente ao acima descrito, e pela qu

s) a importédncia desta Guia de Pagamento,
ou(amos) plena e irrevogavel quitagao.

" Assinatura

o

CER23200 - SMARapd Informélica Lida



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CNPJ:
IE:

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP 51.840.544/0001-00

15.800-031

NOTA DE ANULAGAO DE EMPENHC

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cumprimento a execu¢éo
orcamentdria, autoriza a emisséo da anulagdo do empenho de despesa conforme descri¢do abaixo

—Empenho

Tipo
PARCIAL

Evento
001.001 - Evento

Numero
279

Dala Emissdo

Vencimento

FProcesso

Requisigdo

Reserva

Exercicio Emp Orig
2022

Nro.Anulagdo
35

17/05/2022

—Dotacgéo

Natureza da Despesa

Nro.Reduzide  Classificagdo Funcional

Vinculo

3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL

17  01.031.0001.2.002 - MANUTENCAQ SECRETARIA DA CAMAR

Crédilo

01.110.00 - GERAL

1 - ORCAMENTARIO

—Credor.

Razdo Social \ Fornecedor

Enderego

1302 - DIEGO ARTHUR BORGES

Cidade

RUA URUGUA
Teiefone

CATANDUVA - SP
Agéncia

IANA 1931

CPF _CNPJ Banco Conla Bancéria

432.198.128-05 104 0299 06063

—Dotagio

Dolagdo Autorizada

Empenhado Vaior Anulado Saldo Atual

40.000,00 20.097,13 -675,09 20.577,96

Empenhada

——Valores Empenho

Anulada Anterior Valor Anulado Tolal Empenhado

-675,09 1.524 91

2.200,00 0,00

—Histérico.
DEVOLUGAO

DE DIARIAS.

—Por Extenso
***Seiscentos

ke

e Setenta e Cinco Reais e Nove Centavos

CER27400 - SMARapd Informalica Ltda




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2022.

Catanduva, 11 de MAIO de 2022.

Exmo. Senhor Presidente:-

DIEGO ARTHUR BORGES , Assessor Especial Parlamentar, venho
mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, comunicar que no préximo dia 13

de maio do corrente ano, estarei na cidade de S&o Paulo na ALESP e no escritério do

Deputado Federal participando de reunides para interesse do municipio. Informo ainda

que o mesmo se deslocara em veiculo préprio, para tanto solicito a realizagdo de um
empenho em meu nome, no valor de R$ 2.200,00 para custear despesas, vale ressaltar
que estarei acompanhando o Edil Marquinhos Ferreira, juntamente com Marcos Leandro
Cunha, Assessor lotado neste Gabinete.

Agradeco a sua atengao, externando votos de elevada estima e
consideracéo.

WML%// .

O ARTHUR BORGES

DI

Ao Exmo. Senhor
Gleison Begalli Rocha

M. D. Presidente da Camara Municipal
CATANDUVA-SP

ORI O e



PARECER JURIDICO

Submete-me a consulta juridica a respeito do requerimento
apresentado pelo Assessor Parlamentar Diego Arthur Borges, requerendo a prestagfio

de contas da viagem realizada até a cidade de S#o Paulo realizada no dia 13 de Maio de
2022.

E o relatério.

Parecer.

Destaco que foram apresentada as prestagdes de contas e por outro lado, o
presente adiantamento foi precedido de empenho, bem como autorizagfio do ordenador
de despesa; e justificativa/motivo de viagem — Relatério de viagem, além de documento

que busca comprovar a participagfo/existéncia do evento realizado .

Ademais, néo vislumbro estar-se diante dos casos de vedagdo a concessio de

adiantamento previstos na legislagéo vigente.

Face ao exposto, nada a opor.

Catanduva, 24 de Maio de 2022.

| n
.O j 7 e
A iam a— ) - A3y
i fian ]ﬁallgi)no dos gijs,{??

/OAB/SP: 280.566



Proc. Despesas de Viagem
Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, oficio do assessor parlamentar DIEGO
ARTHUR BORCES, solicitando um adiantamento no valor de RS 2.200,00 (dois mil e
duzentos reais) para custear viagem, conforme informado, em carro particular,
acompanhando o Vereador Marquinhos Ferreira e do Assessor Marcos Leandro Cunha até a
cidade de Sao Paulo, no dia 13 de maio. © mesmo foi deferido. O servidor juntou original
das notas e declaracdo de comparecimento.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 675,09 (seiscentos e setenta e cinco reais e nove centavos) devolvido

a esta Casa.
A Secretaria de Financas para formalidades de praxe.

Cat, 25/05/2022




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2022.

Catanduva, 17 de MAIO de 2022.

Exmo. Senhor Presidente:-

DIEGO ARTHUR BORGES , Assessor Especial Parlamentar, venho
mui respeitosamente & presenca de Vossa Exceléncia, apresentar documentacgdo da

ultima viagem a cidade de S&o Paulo, onde acompanhei o Edil Marquinhos Ferreira em
reunides para o interesse do municipio.

Agradeco a sua atencéo, externando votos de elevada estima e
consideragéao.

d}# fioms™

frostel & prild0 =
Ao Exmo. Senhor W/Jd
Gleison Begalli Rocha
M. D. Presidente da Camara Municipal @ﬂ&’/@u o Ce
CATANDUVA-SP 7/ ) Lo o

fio faucon .
et 2.3/05/ 20

£ .
riano
Eduardo Les‘;gﬂgtmqao

~ ntnrlo



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2022.

Catanduva, 17 de MAIO de 2022.

Exmo. Senhor Presidente:-

DIEGO ARTHUR BORGES , Assessor Especial Parlamentar, venho
mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, apresentar a prestacéo de contas
do empenho realizado para viagem do dia 13 de MAIO DE 2022.

ALIMENTAGAO 3 PESSOAS ....oooovoeee R$ 666,48
PEDAGIO ..ot R$ 165,20
COMBUSTIVEL ..o oo R$ 675,23
ESTACIONAMENTO .........ccooovvvviniiiiieiiecv e RS 18,00
TOTAL: cresisuanmsiossnmimnme smammmsoommsmmsmess v w8008 s e R$ 1.524,91
VALOR A DEVOLVER................... s evesivizeee i R$ R$ 675.09

Ao Exmo. Senhor
Gleison Begalli Rocha

M. D. Presidente da Camara Municipal
CATANDUVA-SP
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CARLOS ALBERTO PAPACIDERD
AUEN LA PRUFESSOR CELESTIND Blihaill, 34 Nao Inforseda. LT
- SHO PRULO/SP
CAPJ: 08,316 675/0001-79 IE: 143437075117
C Extrato N8 00454250
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

A01 GRIOLING Coma Z3.42 LY X 6,240 (1 R0) 150
Total: 180
Dinbeirn 160,

Valar aprox, dis Tributos: RS 21,55 Federal, RS 40,05 Zsta
10 RE 0,00 Hunicipal, Fonte: ISPT/FELONERC D (S) 30007k, 1
te Tutal 61,59 / Caixa TURNUOZ 13705732 19:21:47 :

BRIGADO, VOLTE SEnehE!! /

512 0308 3166 2500 0179 5900 0374 6734

M OB734 5425 0011 7343
000 0 0O 0 0
IS e e )

L T e
Cansupidor: 51,840.544/0001-00
3. Série do SAT: 974873 13/05/2077 - 13:21:53
Ualur aniod. Tributos: 81,60 (Ponfarae Lei Fed. 12.01/20i9
Canculte o OR Tode pelo aplicativg “Oe nlho na nola disjunive’
na AppStore (Aeple) e PlayStore (Andioid)

1Y 5 - ~t e TTHESE
— R . .

POSTO FORMULA 1
RABI AUTO POSTG SANTA ADELIA LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ SP 310. SN - KM 35¢
BARREIRO - SANTA ADELIA - 15950-00
CNPJ04783454000137 |E-601064269116

Extrato N*: 278802
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Cansumidor: 51.840.644/0001-00
Razéo Social/Nome: VENDA A CONSUMIDOR
HCODIDESCIQTDIUN VL UN RS{(VLTR R$Y| VL ITEM R$

0014 GASOLINA COMLUM 42 3200 LT X 7.040 (105800 04

TOTAL R$ 300,04
Dinheiro 300,04
05.07.05.04-Comete erime guem sonega

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
Trib. Aprox.: R$:'34,50 (Fed), R$ 75.31 (Est), RS 0,00 (Mun
- Fonte: IBPT/empre - 40CATE 0-VENDA A

CONSUMIDOR/
CNPJ: 51.840.544/0001-00/1E /
Bicos: 7./ /

Formas de PGTO

-Dinheiro: 300.04/Usw.: 005/Frent.: 30 eie. /
Placa: /Km: O/Media: 0,00/Fta: /

Vcto.: /Req.: /Mat.: [

(€)1993-2022: xpert v3.5 - xpert.com.br

Valor apronmiadg dos Tributs s deste Clage i 109,84
(Conforme Lel Fed. 1274172012y



Documents Fiscal Emuivalente IN 1,731 RFB
Cenc. Sisteina Anhangiera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3999
OFE © 02580130131652460247000273833
Pleca do veiculo: GBJIBES
Praca: CAMPO LIMPO Faixa:013
Arrecadador:193884 13/05/2022 13:44:07
Classe: 1 Valor:R$ 10,60 Dinheipo
Tributos: ¥1r. estim. 18,24 %ﬁgte:IBP
Para incluir placa, CPF/C o docimento
fiscal equivalente, 2 ,ﬁiro partal
www airtoban.com.br en gte 7 dias

Daciments Fiscal Egivalents IN 1,731 RFB
Cong. Sistema Anhangusra-Bandeirantes S/
CNPJ 02.451.848/0001-52 Whats:11-4589-35934

OFF @ 07550340041652447171001140204
Plara o veloglo: GRJIBTD
Praca: SUMARE SIL Faixa:004

Arrecadador: 166443 13/05/7022  10:06:11
Classe: 1 Valor:R$ 9,30 Dinreiro
Tributos: Vir. estim. -18,24% (Fqgte:IBP
Recebido: R$ 20,30 Troco: R 00

Fara incluir plapz, CPF/CHROMY domumento
fiscal squiv portal
il 7 dias

Paia tngtutr pLar

htr. s 147

Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes 8/A
CHPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3353

DFE : 02590440041652444086000430044
Placa do veiculo: GBJ1BED _

Praga: LIMEIRA B SUL Faixa:004
Arrecadador:194130 13/05/2022 03:14:46
Classe: 1 Valor:R$ 7,00 Dinhei

A

Tributos: Vir. estim. 18,24% (F
Recebido: R$ 50,00 Troco: R$ 43
Para incluir placa, CPF/CHPJ no
fiscal equivalente, acesse olwortal
wwwe .autchan.com.br em ate 7 dias

HICUMENtO Fispal Foogoin . o ——
Conc, Sictens o FQUivalente 7
CNPJ UEfi;;“g4guhanguera—ﬂande?;;Hgal &
P < Hhats:

FE : 0255053 ars: 11-4589-3g
B 82 d ’ ?if$9T5524515840082T -
Arreean 1oPEVA NORTE
C]asgs.afo$:?7?7o5 13/05/2027 Faixa:(0g
o alor:Rg 10,50 Dinhas 14:06:24
ParetL0S: VIr, egtip ol
ara incluir pi -

" 3 g i
2laca, CPF
fisca) Shuivalente é@fw? CUlento
WWW.autﬁbaﬂlﬁ s A0ESSa oirta]

Gin.br e ate 7 dias

_?egumenté Fiscal

‘.L'.\;.."‘]L.‘, (;.]'04.....‘., F o
e DISLENS Ann

CNPJ 02.451,848,/600: - S9-30¢
DFE : 92596?35§5?§§}§2§§E%115?352:992
. Flaca do veicula: Q§J§§5;¥Ubug&“dld
Fraca: NOVA ODESSA NGRTE— co..
Eigjggga?o;;{352é§ ;3/05/2022 ?é?{géég?
Aributos: ¥ir, é e 15 e o
;?arﬁ_inc]ufr p?aggjﬂngiéﬁﬁf- P
fiscal quivalenis, ;
Wi, avtoh

S

Equivalente Ty 1.731 FR)

n s s
':;'-!’:'fd"B::r_H;]E"_nr:,-ln,-. fay
Grills i

¥ ACESS;
an.com.br ey ate

———— —_— A—-——"—-‘———___‘____
N0 ORI {70H99RRkx
. Fisisr ¢ TE - 4 1720097 are. g

30, 148.575/0051-54

Valar apcs. de :
Para includ, PLufeiops

htya:

~

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Coric. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/4
CNPJ QZ.451.848/0001~62 Whats:11-4589-395¢
EfE ¢ 0255018012 16524502070009500F 3
Placa do vefculo: GBJ1BSS
Praga: CAIFIRAS Faixa:012
Arrecadador: 192787 13/05/2022 10:56:47
Classe: 1 Valor:R$ 10,60 Dinheiro y
Tributos: Vir. estin. 18,24% (Fonte-ToP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no/ dotumenta
fiscal equivalente, aresse Mortal
wiw .autoban,com.br em ate 7 diss




Trianguio do Sol Auto-Estradas S/A 02.509.186/0001-34
DULUKENTD FESCAL EWUTUALENTE (DFE) N:02071CJ75K15
DRTR:13/05/2022 HURA:U6:34:03  ROD:SPII0 KN:346+404
PRACA: Aoulha UIA:07  SENT.:$ PLACA=UN.iHGR

AHREC: 0S8 PAGAKENTO: DINKETRO CAT: 01 ETXUS:02
TARIFA:RS 12,50 ENTRERUE: 50.50
TROCD:  38.00 Percent.Estin, Tribut i A
18,245 -(Fonte IBPT) Para incluir CPF/C
fiscal equivalente, acesse o portal hitp
odosal.con.br en ate 7 dias partir da data da passagen.

Docimento Fiseal Equivalente IN 1,
Conc. Sistema Anhanguera-sandeirangsg gﬁg
CNPJ 02.451.848/0001-52 Whats:11-4589-3959
OFE : 02590830081652467122001406537
Placa do vefculo: BJ1BS i
Praga: LIMEIRA A NORTE
Arrecadador; 183365 13/05/2022
C?@sse: 1 Valor:R$ 7,00 Dinhe
Tributas: ¥ir, estim. 18,24% (fo
Para_inc]uir placa, CPF/CRPS no fy
fiscal equivalente, acesss o portal
Wi autoban.com.br en ate 7 dias

¥

Fadixa:008

“riangulo do Sel Auta-Estrades /R 02.509.186/00071-34
[OCUHENTO FISCAL EUUTUALENTE (DFE) H;0110XAUTSAGY

I DATA:13/05/2022 HORA:17:25:38 (ROD:SF310 KM:Z6Z+400.
|'RACA:Araraquara UIA:10 SENT&:N PLACA=OBJ1BGE
HRREC: 00634 PAGAKENTO:DINHEIRO! CAT: N EIX0S:02
"ARIFA:RS 18.70 EWTREGUE: 18.70
TROCO=  0.00 Percent.Estin. Tributodd Lei 12.741:
18,247 -(Fonte IBPT) Para incluir CPF/CHPJ ne documento
“iscal equivalente, acesse o portal hite://nf.abtrisneul
ndosal.con.br en ate 7 dias partir da data da passagen.
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Jainr spis. g3 i
Para ficinde PLiiaop

Piipe. o

Triangilo do S0l Auto-Fstradas §/g 02,509, i56/0001-34
DOCUNERTD FIACAL EOUTURLENTE (WFEY H:0i0434kKE a7
DRTRIT3/05/2022 HORG:07:12:41 ROD:5¢310 KH: 2824400
PRACA:fraraquara UIA:08 SENT.:S PLACA=Q8)G6s
RERECSQI3HY PAGKRENTO:DIRNE THD ]
TARIFA:RS 18,70 ERTRESGE: 20,90
Thoco= 130 Pervent Estin. TribttByl Lei 12,741
18,24% ~(Fonte TBPT) Para ineluir CPF/SHPY na cacunento
Fiseal equivalente, areico o porial htte://nf.ablriangu
odosai.con.br er ate 7 dias partir ga data da pzsoager,

sz

Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 R
Conc. Sistena Anhangusra-Pandei rantes S/t
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3509
BFE 625902400?1652448635392]26E49
Placa do veicule: QBRJIRAS
Praca: ITUPEVA SUL Fdixa:007
Arrecadador: 193512 13/05/2022 130135
Classe: 1 Valor:R$ 10,50 Dinhenfo
Tributos: Vir. estim. 18,24% {fonte:IBP
Para‘inCTUir placa, CPF/CHPJ no documento
fiscal equivalente, acesse g portal
wih . autoban.con.br em ate 7 dias

Trianaulo do Sol Auto-Estradas S/ 02,509t185f0??1-34
DOCUKENTD FISCAL ENUIVALENTE {OFE) N:GZﬂaﬁFﬁzhjﬁj.,
DATA: 137052072 HORA 18714243 ROD:SPEID hHZJ?EFQUw
PRACH: figulha UIA:NG  SENT.:HN PLHEQ?QBJiﬁﬁﬂ,,,:.ﬂj
ARREC 01400 PREGHERTO:DIRAETRD CAT: 0f BTG5
TER-RS 12.50 ENTREGUE: 12,50
Igzi;ihﬂmﬂ,gﬁ percent.Estin. Vributos, Let 12.?4{
18,243 -(Fonte 1BPT) Para incluir LPF/CNPJ no dnﬂuﬂf?%u
equivalente, acesse 0 portal ftte: //nf.ebtriangil
passagen.

fiacal
gdnsnl.con.br en ate 7 dias partir da data
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i

ThoorR 1T ios-SP 1540

CHIF 01 a3, 51070001 =19 IE:Déé"lASZIIT”_
FEIRRTO Ho. 0392 v oda CUPul PLsUAL ELETRERIDE - SAT
A (U L Al g oo
§ OAl DESL O WH O WL UK RE QUL TR R+ VL I7cH R3

001 20 Rerediad

i YRR G0 (18,61) 59,00
| i K AB DG

N 58 . 00
TOTAL RS 58

‘
Cart3a de Déhito 58,00
5 G Lo falE2 i - Siuples Haciong!

T08S & sar deon e wiedy

05,07, 05 4d-tnenis

Consugidor: 51.840,54475001-00

SR

3 QR fode pelo

2 "De olhe na nota",
faeanivel pe Rppltore (Reple)
PlasStare (Android)

L e

s
sidatar aeoaiseng dos tributos

iy 1iEg

A Iniurpdts

RODOSRACK RiBT LAKER, E RESTAURRHTE LTDa
GRARL RUBT
ROUIIA GnsetNGTON LUT7 573 k220 + 100 HETRUS
70N4 RilRai - 5qu LARL Jy CER: 13585-500
LNPJ 09, }q? 557/ 30, r4i 116 I#: ‘1“43

Extraio Hy. 501r97
“Hﬁ FI LAE klETﬁHki B ™ SRT

H ﬁ 1ﬂD I HF\I ! Q D ! UH l bi LH R* l KUI lP Re)e l UL I[FH RS

1 7!ib9 HEU ﬁHLI EUITI“N ALAT ? UH X 10,99¢3 591 ] 99
2 41 CAFE Earpessg 1 UK B,50600,1T) 5,90
341 OCRE ExeRroin X 6.9002,11) 6,90
TBFHL i3 24,74
Cariao de Dehitp 24,79
TRunﬂ R°

¥ Uﬁ1ur ap*ux:m1dn o tripitas dn itz

Valor airuxinada dag trivutos ducte cupon ¢ winrhe Lgi Fed, 127
41/20!5‘ RS 3.47 (Federal) s 4,46 (Estadual) Bs 0,00 (Muniripa]

0.60

SAT fo.  o0G. Bﬁﬂ 25¢
13708773027 |
5 5109 0140 \wun

:mmfumﬂsn i !:

ifhﬂ!!ﬂllﬂlﬂifﬂfﬁi

FICHACS 32 Thas
HitsHRCK kg1

ELD
CIELD
ELD DEBITO
5067225 4raxp577
1a VIR-CLIERIE AUY=R5655)
C=130266  13/05/72 16:42 OHL-C
UEHDR A DEHITO

VALTR: 24,74
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CASTELD PLAZR - LANCHONETE 24
ROD UASHINGTON LUIZ, KK 222
RURAL - SAD CARLOS - SP
CNPJ: 59 537 848/0001-37 IE: 637000853118 [H: 18137
Extrato N 277119
CUPOH FISCAL ELETRONICG - SAT

_éPF/CHPJ: 51,840,544 /000100
CONSUMIDOR FINAL
BCOD {DESC | QU0 | UM | VL UNIT RS | ST ! ALIE ! UL RS

16 HALLS HENTA PRATH 246 10K X 3,50 T 8,28 & 50

23043677 WGUN HINERAL PRATA S/ 1UN X 670 F 0 €70

003 78U45uG010015 SOCK COLA LATA 35mL U 1%x&%F%qw
004 7834300700015 COCA COLK LATH ZERD 35 20N x 8 00 F 0% 16,00
005 6030126000 HISTO QUENTE UN wammgﬁm
(us GUS010GUUD BAURU CARNE UN 1UN % 28,50 7 3,28 25 50
Subtotal 95,70
TOTAL RS 8,70
ELD DEBITO TEF 88 70

OESERVACIES 00 CONTR 15U HTE
Trib aprox R$10 68 Federal & RYD 00 Estadual
(Canforne Les Fed 12 741/261) - Fonte: 18PT

SAT o, (00 440 361
8/05/2022 08:20:86
CRe352205559 1849000 1315900044036 12771 149775206

LA RO
LT

Ber

Tekiisa Softuare - uby_ teknisa, con

Pedido: D0U0A§4 160

Filial: 0002 LANCHONETE
Loja: (i1 LANCHINETE

Caixa: 002 COIXA D02

erador : ORG0Uz0z5201 TALITA OA CASTA OLIVEIRA
SenhafPager : 00388 Comanda- oG0o
UILED

RODOSHACK SUL LANC. E RESTAURANTE LTDR
RODOVIA DOS BANDEIRANTES S/N - KM 125 30 METROS
ZONR RURAL - CEP:13450-00 - SANTA BARBARA D' DESTE/SP
CNPJ: 09.456.714/0001-83 IE: 606.218.183.113
Extrato Mo. 431186
TUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

CHPJ / CPF do Consunidar: 516840544000100

,57) 11,00

Z 69206 ENERGETICD RED BULL TROPICAL E 1 UN ¥ 10,99c3,59) 1
0,99

TOTAL Rs 21,99
Cartao de Debito 21,99
TROCO RS 0,00

s Ualor aproximado dus tributos do jten

Yalor aoruxinad dos tributos dests cueon (conforme Lei Fed. 127
4172012) RS 3,20 (Federal) R$ 3,96 (Fstadual) R$ 0,00 (Hunicipa
)

SAT Ho. 000,401,379
13/05/2022 09:57:02
3522 0509 45 39 379 6233 9756

I

NI I

)

OPERRGUR: FRANCISCO OLIVEIRA o POV;012
JENDEDOR: 27 SELF SERVICE 072
FICHACS): 3740

ELO
CIELD
ELO DEBITO
S0R722e4444%6577

18 VIR-CLIENTE AUT=331902
NOC=130279 13/08/22 09:56 ONL-C
UENDA A DERITD
VALOR: 21,99

(§iTef)

PELOSO & PELOSD CHURRASC
RUA DOS ERTLHANTES . sy LA LTDA

mmaammmmmeMmeenvawwm

CHACARAS ACAPULTD, NGVA (DESs-qp. CADRELVAS

CEP 13389201 % EpSa

CNPJ: 05324131 /000148 1.p 482.099.890). 115
Extrato N°: 013147 duS§¥PUH FISCAL FLETRONTIG

# COD DESC Q1D N v UN R$ VL ITEM R&

1 1 REFEICAD 3 un 156,00 468,00
Total Rs 468,00
Dinfieiro 468,00
05.07.05.04 Comete o ipe 4 '

3 ixe ) U Suniyg
. UZSERVACHES DD LhnT a
Volte Sewpelr1 ~ o> OO CONTRIBUTATE

Nro Pedido; 113454

Emitido pely Solicac Mobix Sweda

als Informacoes: s UCOES, SWeda o 7
36220505 3241 3100 G-
.§§QQ 0835 3370 1314 2680 8712

HELI g et oy
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Escritério do Deputado Federal Carlos Zarattini

Sao Paulo , 13 de Maio de 2022

DECLARACAO

Declaro pra os devidos fins que o Srs. Marcos Aparecido Ferreira, Diego
Arthur Borges e Marcos Cunha, estiveram nesta data em visita ao
escritério, em reunido com Deputado Federal, para tratar assuntos de

emendas para cidade de Catanduva e Regido , onde foi anunciado 250 Mil

reais para satde.

Sem mais,

Atenciosamente.

CARLOS ZARATTI

L

S

Carlos Zarattini. PT dep.carloszarattini@camara.leg.br 61-3215-5808. Rua

Estevao Lopes , 206 = Butanta- S&o Paulo - SP / ( 11)37651728



CATXA ECONOMICA FEDERAL

SAC @aap 726 @1@1
OUVIDORIA @a@0 725 7474

143-395986126-7 5

23/MAT/ 72822 HORA DF 13:44:37
LOT: 21.801822-4 TERM: 32853 ..
LOCALIDADE: CATANDUYA = 2
AG. VINCULADA: @299 CONTROLE: 972331564

COMPROVANTE DE DEPUSITO EM DINHEIRQ
8233 @E6 PRAAEERI-5 .
CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA i

VALOR : 675,09

DEPOSITO REALIZADD COM SUCESSO, A PREVISAQ
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS
143-395386126-7
13 VIA



